平成２４年度第１８回人間文化研究機構役員会議事概要

○ 日 時  平成２５年２月５日（火）１４：４０～１６：３０

○ 出席者  機構長、中尾、小野、栗城、石上の各理事、大崎顧問

○ 陪席者  本部総務課長、企画課長、財務課長、施設課長、企画課補佐、財務課補佐

○ 議 題

【審議事項】

１ 前回議事概要（案）について

平成２４年度第１７回議事概要（案）を了承した。

２ 改正労働契約法への対応について

改正労働契約法への対応についての説明があり，原案を一部修正の上、過半数代表者に

説明することとした。

３ 中期計画の変更について

  中期計画の変更についての説明があり，原案を一部修正の上、了承した。

４ 人間文化研究奨励賞推薦要項について

人間文化研究奨励賞推薦要項についての説明があり，原案を一部修正の上、了承した。

５ 地域研究推進センター研究員の人事について

地域研究推進センター研究員の人事についての説明があり，原案を了承した。

６ 平成２５年度人間文化研究機構主要行事予定について

平成２５年度人間文化研究機構主要行事予定についての説明があり，原案を了承した。

【報告事項】

１ 資源共有化事業に係る特任研究員人事の状況報告について

  資源共有化事業に係る特任研究員人事の状況報告についての報告があった。

２ 人間文化研究機構第２０回公開講演会・シンポジウムについて

  人間文化研究機構第２０回公開講演会・シンポジウムについての報告があった。

３ 平成２４年度補正予算について

平成２４年度補正予算についての報告があった。

４ 平成２５年度予算（案）について

平成２５年度予算（案）についての報告があった。

５ その他

「教員等個人宛て寄附金の経理」の適正な取扱いについての報告があった。